
標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 302832 Y 2638772

AC路面、護欄

112年11月17日

核定工程編號 1

112年度壽豐農地重劃區萬豐段1000地號等農路塌陷改善工

程-東西向道路

起點坐標 X 303086 Y 2638606

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J101 1、2

112年度壽豐農地重劃區萬豐段1000地號等農路塌陷改善工

程等2件

7,350,000

8,381,874



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 302842 Y 2638774

AC路面、護欄

112年11月17日

核定工程編號 2

112年度壽豐農地重劃區萬豐段1000地號等農路改善工程-南

北向道路

起點坐標 X 302928 Y 2638907

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J101 1、2

112年度壽豐農地重劃區萬豐段1000地號等農路塌陷改善工

程等2件

7,350,000

8,381,874



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 281599 Y 2579129

級配路面、AC路面

112年12月12日

核定工程編號 4

112年度源城農地重劃區源城段1137-3地號農水路改善工程

(東西向)

起點坐標 X 281518 Y 2579208

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J104 4~7、9

112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件

6,494,900

7,306,870



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 281651 Y 2579222

AC路面、路肩擋土牆、U型水溝

112年12月12日

核定工程編號 5

112年度源城農地重劃區源城段1137-3地號農水路改善工程

(南北向)

起點坐標 X 281598 Y 2579132

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J104 4~7、9

112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件

6,494,900

7,306,870



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 282464 Y 2579880

級配路面、AC路面、路肩擋土牆、U型水溝

112年12月12日

核定工程編號 6

112年度源城農地重劃區源城段1161地號農水路改善工程(南

北向)

起點坐標 X 282318 Y 2579635

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J104 4~7、9

112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件

6,494,900

7,306,870



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 282337 Y 2578200

AC路面

112年12月12日

核定工程編號 7

112年度玉里災區復舊農地重劃區玉里段3030-1地號農路改

善工程(東西向)

起點坐標 X 282035 Y 2578489

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J104 4~7、9

112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件

6,494,900

7,306,870



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 314385 Y 2668004

AC路面

112年8月9日

核定工程編號 8

112年度順安農地重劃區順安段561地號農路改善工程

起點坐標 X 314569 Y 2667899

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J102 8

112年度順安農地重劃區順安段561地號農路改善工程

578,000

651,672



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 280724 Y 2578203

U型水溝、版橋、塊狀護欄

112年12月12日

核定工程編號 9

112年度源城農地重劃區源城段1037地號等玉里圳6直給2小

給排水改善工程

起點坐標 X 280466 Y 2577938

花蓮縣112年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣112J104 4~7、9

112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件

6,494,900

7,306,870


