		(	风不力	数位照真科衣				
標案編號	花果	系112J	101	核定工程編號		1 . 2		
標案名稱	112年度壽豐農地重劃區萬豐段1000地號等農路塌陷改善工程等2件							
契約金額				7,350,000				
工程總經費				8,381,874				
竣工日期				112年11月17	7日			
			核定	ミエ程編號 1				
核定工程名稱	112年度壽豐農地重劃區萬豐段1000地號等農路塌陷改善程-東西向道路							
起點坐標	97 67	V	X	303086	Y	2638606		
終點坐標	97 67	V	X	302832	Y	2638772		
工程內容				AC路面、護	欄			
施工前 (彩色)								
竣工後 (彩色)								

		(	成果)	)數位照資料表	•	
標案編號	花縣112J101			核定工程編號		1 . 2
標案名稱	112年	度壽豐	<b></b>	重劃區萬豐段10 程等2件		草農路塌陷改善工
契約金額				7,350,000	)	
工程總經費				8,381,874	1	
竣工日期				112年11月1	7日	
			核定	定工程編號 2		
核定工程名稱	112年	度壽豐	農地重	重劃區萬豐段100 北向道路		農路改善工程-南
起點坐標	97 67	✓	X	302928	Y	2638907
終點坐標	97 67	✓	X	302842	Y	2638774
工程內容				AC路面、護	欄	
施工前 (彩色)						
竣工後 (彩色)						

		(	成果)	數位照資料表					
標案編號	花泉	縣112J	104	核定工程編號		<b>4</b> ~ <b>7 ∙ 9</b>			
標案名稱	112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件								
契約金額				6,494,900	)				
工程總經費				7,306,870	)				
竣工日期				112年12月1	2日				
			核定	工程編號 4					
核定工程名稱	112年	112年度源城農地重劃區源城段1137-3地號農水路改善工程(東西向)							
起點坐標	97 67	<b>I</b>	X	281518	Y	2579208			
終點坐標	97 67	<b>I</b>	X	281599	Y	2579129			
工程內容				級配路面、AC	路面				
施工前(彩色)									
竣工後 (彩色)	***************************************								

			//\\\-\	级温州英州农					
標案編號	花果	系112J1	104	核定工程編號		4~7 · 9			
標案名稱	112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件								
契約金額		6,494,900							
工程總經費		7,306,870							
竣工日期	112年12月12日								
	核定工程編號 5								
核定工程名稱	112年度源城農地重劃區源城段1137-3地號農水路改善工程 (南北向)								
起點坐標	97 67	V	X	281598	Y	2579132			
終點坐標	97 67	Ø	X	281651	Y	2579222			
工程內容	AC路面、路肩擋土牆、U型水溝								

施工前 (彩色)

竣工後 (彩色)

		(	成果)	數位照資料表	•				
標案編號	花泉	縣112J	104	核定工程編號		4~7 \ 9			
標案名稱	112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件								
契約金額				6,494,900	0				
工程總經費				7,306,870	0				
竣工日期				112年12月1	2日				
			核定	E工程編號 6					
核定工程名稱	112年	度源城	<b>浅農地</b> 重	重劃區源城段11( 北向)	61地號農	水路改善工程(南			
起點坐標	97 67	Ø	X	282318	Y	2579635			
終點坐標	97 67	$\square$	X	282464	Y	2579880			
工程內容		級酉	配路面	、AC路面、路肩	擋土牆、	U型水溝			
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)	HUMBS								

		(	<b>风不</b>	数位照負科表						
標案編號	花泉	緣112J∶	104	核定工程編號		4~7 • 9				
標案名稱	112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件									
契約金額		6,494,900								
工程總經費				7,306,870						
竣工日期				112年12月12	2日					
			核定	足工程編號 7						
核定工程名稱	112年	112年度玉里災區復舊農地重劃區玉里段3030-1地號農路改善工程(東西向)								
起點坐標	97 67	Ø	X	282035	Y	2578489				
終點坐標	97 67	V	X	282337	Y	2578200				
工程內容				AC路面						
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

		(成果)	)數位照資料表				
標案編號	花縣11	2J102	核定工程編號		8		
標案名稱	112年度順安農地重劃區順安段561地號農路改善工程						
契約金額			578,000				
工程總經費			651,672				
竣工日期			112年8月9	日			
		核	定工程編號 8				
核定工程名稱	112年	度順安農	是地重劃區順安段	561地號	農路改善工程		
起點坐標	97 E	X	314569	Y	2667899		
終點坐標	97 E	X	314385	Y	2668004		
工程內容			AC路面				
施工前 (彩色)							
竣工後 (彩色)			Scot.				

			スポノ	數位照負科衣						
標案編號	花縣	112J1	.04	核定工程編號		4~7 • 9				
標案名稱	112年度農地重劃區源城里農水路改善工程等5件									
契約金額				6,494,900						
工程總經費				7,306,870						
竣工日期				112年12月12	2日					
			核定	工程編號 9						
核定工程名稱	112年月	112年度源城農地重劃區源城段1037地號等玉里圳6直給2/給排水改善工程								
起點坐標	97 67	V	X	280466	Y	2577938				
終點坐標	97 67	V	X	280724	Y	2578203				
工程內容			U	型水溝、版橋、	鬼狀護欄	<b>1</b>				
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										